

Mischkarton "Mini-Premium Stollen" (Artikel - Nr.: 58693)

**Mini-Premium Butterstollen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Rosinen, BUTTER (15%), MILCH, Zucker, Hefe, Zitronat, Orangeat (Orangenschale, Zedernfrucht, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Schwefeldioxid), MANDELN, MARZIPAN, Rum, Speisesalz, Muskatnuss, natürliche Vanille

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Mini-Premium Stollen" (Artikel - Nr.: 58693)

**Mini-Premium Marzipantstollen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Rosinen, BUTTER, MARZIPAN (12%), MILCH, Zucker, Hefe, Zitronat, Orangeat(Orangenschale, Zedernfrucht, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Schwefeldioxid), MANDELN, Rum, Speisesalz, Muskatnuss, natürliche Vanille

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Mini-Premium Stollen" (Artikel - Nr.: 58693)

**Mini-Premium Rotweinstollen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Rosinen, BUTTER, MARZIPAN, MILCH, Zucker, Hefe, Zitronat, Orangeat (Orangenschale, Zedernfrucht, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Schwefeldioxid), MANDELN, WALNÜSSE, Rotwein (4%), Speisesalz, Muskatnuss, natürliche Vanille

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Mini-Premium Stollen" (Artikel - Nr.: 58693)

**Mini-Premium Marc der Champagnestollen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Rosinen, BUTTER, MARZIPAN, MILCH, Zucker, Hefe, Zitronat, Orangeat (Orangenschale, Zedernfrucht, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Schwefeldioxid), MANDELN, Kaiserkirschen (Farbstoff Erythrosin), Marc de Champagne (6%), Speisesalz, Muskatnuss, natürliche Vanille

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Mini-Premium Stollen" (Artikel - Nr.: 58693)

**Mini-Premium Trüffelstollen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Rosinen, BUTTER, MARZIPAN, MILCH, Zucker, Hefe, Sahne-Trüffelmasse (6%)(SAHNE, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter), Zitronat, Orangeat(Orangenschale, Zedernfrucht, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Schwefeldioxid), MANDELN, WALNÜSSE, Pflaumen (3%), Birnen (3%), Äpfel (3%), Rum, Aprikosen (2%), Speisesalz, Muskatnuss, natürliche Vanille

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE